Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à MRS, solicitando estudos e providências

para a instalação de um gradil na parte inferior do viaduto João Kozlowski, pois crianças

estão brincando na linha do trem.

REQUERIMENTO N° 2351/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À MRS,
SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA A INSTALAÇÃO
DE UM GRADIL NA PARTE INFERIOR DO VIADUTO JOÃO
KOZLOWSKI, POIS CRIANÇAS ESTÃO BRINCANDO NA LINHA DO
TREM.

PROTOCOLO GERAL N° 2813/2018
Data: 12/11/2018 - Horário: 13:39

1111111110111111111111111

AFR DO

NOV. 1010

Vereador Caries Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os munícipes anseiam essa melhoria.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e providências para a

instalação de um gradil na parte inferior do viaduto João Kozlowski, pois crianças estão

brincando na linha do trem.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Novembro de 2018.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg►br

	Page 1